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ECO PRO Machinespanklem met
draaiplaat

Description

de bekken, geleiding en onderzijde van de klem zijn geslepen, demontabele draaiplaat met 360°
verdeling, robuuste uitvoering
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

0882370075
88.237
8716563612315
82051000
Klemmen

Huvema

Breedte (b1) 75 mm

Maximaal spanbereik (a max) 75 mm

Breedte (b2) 140 mm
Hoogte (h1) 101 mm
Hoogte (h2) 33 mm
Lengte (I1) 257 mm
Lengte (12) 198 mm
Sleufbreedte (el N6) 14 mm
Gewicht 10,3 kg
2439853
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Images du produit
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